Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
Решение
                                                        с.Щетинкино
Об отмене решения от  01.02.2006  №2-8-р « О внесении изменений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов от 06.09.2005 № 4-р «Об установлении ставки земельного налога на 2006 год»
 На основании несоответствия законодательству, Щетинкинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Считать утратившим силу решение от   01.02.2006  №2-8-р « О внесении изменений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов от 06.09.2005 № 4-р «Об установлении ставки земельного налога на 2006 год»
 3. Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.
4.   Решение вступает в силу со дня,   его официального опубликования в газете «Сисимский вестник»
Глава  сельсовета                                                                           В.В.Щекалёв